СТАНДАРТНЫЕ
МАТЕРИАЛЫ
Сильфон: AISI 321
Внутренний патрубок:  AISI 304
Соединение:  S235
Защитный кожух:  S235
ПРЕИМУЩЕСТВА

НОРМАТИВНЫЙ ДОКУМЕНТ
Соответствует СНиП 41-01-2003 (актуальная редакция)
РАСШИФРОВКА ТИПА
Заводская маркировка: AXYSSM-16-0015-040-6
AXYSSM – тип компенсатора
16 – расчетное давление, бар
0015 – Ду
040 – величина осевого смещения (на сжатие)
6 – исполнение компенсатора